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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71415015Q

2. Data e Regjistrimit 15/02/2017
3. Emri i Subjektit M.G.J
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Medar Shtylla, P.49, Shk.41, Nr.35 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin, tregtimin e shitjeve me pakice dhe shumice te 

veshjeve per femra dhe aksesoreve te ndryshem.
Mirela Truja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2017                Deri: 12/05/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

BALCAN  INVESTMENT  COMPANY
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mi.truja@icloud.com  
Telefon: 0694847722  

15. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-157191-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-284896-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.13.05.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirela Gjoni")                      Nga data "13/05/2017             
Ne daten "12/05/2020
eshte larguar administratori:            ("Megi Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-525989-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi I ndryshimit të mbiemrit të administratoras nga 
Mirela Gjoni në Mirela Truja.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mi.truja@icloud.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirela Truja")                      Nga data "13/05/2017             
Ne daten "12/05/2020
eshte larguar administratori:            ("Mirela Gjoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-999222-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FDBD50-9434-451B-A60F-C7B4ED7D64B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C14D50-C8DF-4552-88BD-EFF494A9E172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCAAB83-2B32-419E-A81B-2C9702447A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F5353F-6ACE-4C00-A9A4-4D1C834A2066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCB6A24-4233-43B4-9E3C-BDABFC254BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCB6A24-4233-43B4-9E3C-BDABFC254BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3453588E-2AA1-4FEA-B0CB-6986D80B5395
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pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


